
UCHWAŁA NR XXI/118/20 
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm), art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Pozostawia się bez rozpatrzenia skargę Państwa Małgorzaty i Krzysztofa Bsranowskich na działalność 
Wójta Gminy Białowieża i Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białowieży. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białowieża. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Wołkowycki 

Id: B329E59D-7924-47DF-8950-6C7D544DEC25. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ponowiona skarga Państwa Małgorzaty i Krzysztofa Baranowskich przekazana przez Podlaski
Urząd Wojewódzki Wydział Polityki Społecznej (data wpływu 07.09.2020r.), która została
rozpatrzona przez Radę Gminy Białowieża jako bezzasadna, nie wniosła nowych okoliczności.
Skarżących pouczono, iż w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a osoba skarżąca ponowiła
skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy, bez zawiadomienia osoby
skarżącej.
W myśl art. 239§1 kodeksu postępowania administracyjnego Rada Gminy Białowieża podtrzymuje
swoje poprzednie stanowisko.

Skargę odkłada się w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego.

Id: B329E59D-7924-47DF-8950-6C7D544DEC25. Podpisany Strona 1




